Pasport idaje o tizemi

voskytnuty krajskému dfadu / difadu izemniho pldnovani

ORP Hustopece, kod 6207, Odbor regionalniho rozvoje

L oddil — poskytovatel idaje (identifikacni Gdaje)

1. Jméno a prijmeni/ ndzev

itself s.r.o.

2. Identifikaéni ¢islo nebo obdobny tdaj
8 48 [2 J6 Jo f1 6 [ | [ |

3. Sidlo poskytovatele idaje a kontakt }
a) obec b) PSC

Brno 628 00

(=X

c) ulice (¢ast obce) ) Cislo popisné / orientaéni

Péalavské namésti 4343/11

e) jméno a ptijmeni a funkce opravnéné osoby

Ing. Jan Burian, vedouci projekce

f) &islo telefonu ¢) e-mail

533 383 341 burian@itself.cz




I1. oddil — daj o izemf

4. Nazev nebo popis tdaje o tizemi

Dalkovy opticky kabel

Telekomunikaéni trasa Ivandice — Lanzhot

Telekomunikaéni sit Rozvadov — Hospozin — Lanzhot

Napojeni Mésta Hustopece na DOK Sokolnice — Bieclav

Napojeni Mésta Hustopece na DOK Sokolnice — Bieclav, 2.varianta

Napojeni obce Popice a Strachotin na optickou sit’ firmy SELF servis, s.r.o. — L.a Il.etapa

Hustopece, objekt byvalého ZD —napojeni na optickou trasu (mikrotrubicky,vrstva 2)
Vyboceni ze stav. optické trasy - Velké Némcice, Kiepice, Nikol¢ice

5. Vznik tidaje o Gizemi

a) pravni predpis / spravni rozhodnuti / jiny b) ze dne
I:Jzemni rozhodnuti 16. 10. 2000
C.j.: Vyst. 23600/2000
Smlouva mezi firmami TransgasNet, as. a| r. 2000

SELF servis, s r.0., registracni ¢islo 121/00

[:Jzemni rozhodnuti ¢. 25/2002
C.j.: Vyst. 1362/02/Vk-328

L:Jzemni rozhodnuti &. 41/2003
C.j.: Vyst. 13005/03/Vk-328

@zemni rozhodnuti ¢. 39/2009
C.j.: Vyst/5476/09/19

Qzemni rozhodnuti ¢. 59/2009
C.j.: Vyst/8222/09/19

Kupni smlouva mezi firmami Dial Telecom,
a.s. a SELF servis, sr.o., registratni Cislo
32/2010

Uzemni rozhodnuti ¢.j. MUH/19938/13/13

Uzemni rozhodnuti &.j. MUH/10125/14/16

10. 5. 2002, nabyti pravni moci 15. 6. 2002

8. 7. 2003, nabyti pravni moci 11. 8. 2003

3.9.2009

1.12.2009

20.7.2010

13.5.2013

18.4.2014




¢) vydal

Okresni Gfad v Koliné

Ostatni:

Méstsky Giad Hustopece
Stavebni Gfad

Dukelské namésti 2/2
693 01 Hustopece

Meéstsky Gfad Hustopece
Stavebni Gfad

Dukelské nameésti 2/2
693 01 Hustopete

M&U Hustopete

MeU Hustopece

6. Uzemni lokalizace idaje o izemi
a) ndzev katastralniho/katastralnich tzemi

b) Cislo katastralniho/katastralnich Gzemi

Velké Pavlovice
Starovicky
Hustopece u Brna
Starovice

Velké Néméice
Uher¢ice u Hustopeci

Starovice

Popice

Strachotin
Hustopete u Brna

Hustopece u Brna
Velké Némcice

Kiepice u Hustopedi
Nikol¢ice

779245
754889
649864
754871
779229
772810

754871
725757
755893
649864

649864
779229

675946
704555

c) cislo/¢isla parcelni, je-li ucelné jeho/jejich uvedenti

Liniové stavby




7. Predani addaje o tizemi
a) ndzev dokumentu b) datum zpracovani
Geodetické zaméreni 2007,2009,2012,duben 2014,z4i 2014

¢) pocCet svazka, list, nosich
1xCD, Ix A4

d) métitko mapového podkladu, nad kterym byl idaj o Gizemi zobrazen

v

Digitélni forma bez omezeni m&fitkem zobrazeni

e) soufadnicovy systém zobrazen{
S-JTSK

f) u digitalnich dat jejich popis (metadata), zejména:

Format textové/tabulkové ¢asti

Format grafické ¢asti *.dgn Bentley MicroStation v.7

Typ (linie, bod, plocha) Linie

Datovy model, vEetné popisu datovych vrstev - trasa optiky je ve vrstvé &1-barva fialova,
trasa kabel. televize je ve vrstvé €. 2 - barva zelena (KTV), barva fialova-mikrotrubicky;
trasa nadzemniho vedeni je ve vrstvé €. 3

Medium — nosi¢, velikost soubor( 1 xCD-390%kB

8. ProhldSeni poskytovatele idaje

ProhlaSuji, Ze vSechny informace, uvedené v tomto pasportu a dokumentaci tidaje o tzemi jsou
spravné, Uplné a aktualni k datu predani. Jsem si védom sankénich disledkt v pipadé nespravné
Ci netiplné predaného Gdaje podle § 28 odst. 3 stavebniho zakona.

10.9.2014 Ing. Jan Burian

datum a podpis opravnéné osoby poskytovatele tdaje



